
 

 

 

 

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr   18/2023/2024 

 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udostępnienia Radzie Uczelni do wglądu dokumentów uczelni oraz udzielenia 

informacji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3) i 4) w zw. z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni postanawia wystąpić do JM Rektora UKW o udostępnienie do wglądu 

dokumentów uczelni oraz udzielenie informacji wymienionych w załączniku do uchwały. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Uczelni   

                          UKW 

 

 

 

                            Lucyna Kopińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/…./2023/2024 


